
 

UCHWAŁA NR XLIV/381/23 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 roku, poz. 559), art. 3 ust. 1 i 2,  art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 roku, poz. 2290) 

Rada Gminy Bledzew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce położone w Bledzewie  na działce  oznaczonej nr 388 o powierzchni 0,0223 ha 

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników zgodnie z załącznikiem graficznym 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się  regulamin prowadzenia handlu w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 926



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/381/23 

Rady Gminy Bledzew z dnia 28 marca 2023 roku 

 

Lokalizacja miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscowości Bledzew 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 926



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/381/23 

Rady Gminy Bledzew z dnia 28 marca 2023 roku 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i  ich domowników na wyznaczonym miejscu 

 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników, położone w Bledzewie przy ulicy Rynek na działce  

oznaczonej nr  388 o powierzchni 0,0223 ha. 

§ 2. Wyznaczone miejsce jest dostępne dla handlujących od godziny 7.00 do godz. 14.00 

w każdy piątek i sobotę.  

§ 3. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) przestrzegania Regulaminu; 

2) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich 

domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników; 

3) przestrzegania przepisów sanitarno–epidemiologicznych; 

4) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno w trakcie 

sprzedaży, jak i po jej zakończeniu (uprzątnięcia miejsca); 

5) wykonywania swoich czynności handlowych w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie 

zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów 

6) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli 

odrębnymi przepisami dokumentów, w tym dokumentów upoważniających do prowadzenia 

sprzedaży; 

7) umieszczenia w sposób widoczny informacji o gospodarstwie rolnym, w którym oferowane 

do sprzedaży produkty zostały wytworzone; 

8) umieszczenia w sposób widoczny ceny na oferowanych do sprzedaży towarach; 

9) używania urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji oraz ustawienia ich 

w taki sposób, aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości, rzetelności ważenia 

lub mierzenia towarów. 

§ 4. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza i skrzynki lub rozstawionych stoisk w obrębie wyznaczonego miejsca; 

2) z pojazdów i przyczep na pozostałej części wyznaczonego miejsca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 926


		2023-03-31T13:19:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




